

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงหนองซี้หมู่ พร้อมอาคารประกอบ ต.ผักไหม อ.ห้วยทับทัน จ.ศรีสะเกษ

โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	FACTOR	ข้อ 8		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่ 1	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร /	2.1 /	348,710 /	ลบ.ม.	17.81	6,210,525.10	F 1	22.60089	7,881,156.35	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	348,710 /	ลบ.ม.	10.98	3,828,835.80	F 1	13.93362	4,858,792.63	
2	กิจกรรมคันดิน /									
2.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	3,510 /	ลบ.ม.	37.99	133,344.90	F 1	48.20931	169,214.67	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 %	2.1	21,510 /	ลบ.ม.	37.25	801,247.50	F 1	47.27025	1,016,783.07	
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	1,125 /	ลบ.ม.	783.28	881,190.00	F 1	993.98232	1,118,230.11	
หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท										
ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 = 11,855,143.30 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2690										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

11,855,143.30

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

15,044,176.83

ตัวหนังสือ

สิบห้าล้านสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบหกบาทแปดสิบสามสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวีระเดช อินทร์ประสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)